
 

Nr kor. SOD OPS.387043.2021 

 

 

Zarządzenie nr PM -5106/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia zespołu do merytorycznej i formalnej oceny wniosku o zwiększenie 
liczby miejsc w Warsztatach Terapii Zajęciowej „Tęcza” przy Fundacji Różyczka,  
mieszczących się przy ul. Fiołkowej 24 w Gliwicach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 w związku z § 6 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. 
w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. z 2004 r. nr 63 poz. 587 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Utworzyć  w  Ośrodku  Pomocy Społecznej  w  Gliwicach  zespół  do  merytorycznej  
i formalnej oceny wniosku o zwiększenie liczby miejsc w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej „Tęcza” przy Fundacji Różyczka, mieszczących się przy ul. Fiołkowej 24 
w Gliwicach, w składzie:  

1. Katarzyna Wessely-Woźniczka – z-ca kierownika Działu Świadczeń - 
przewodniczący zespołu, 

2. Jadwiga Konopka-Chełmińska -  psycholog, 

3. Mikołaj Bondaruk – inspektor nadzoru budowlanego, 

4. Joanna Kołoczek-Wybierek – kierownik WTZ Caritas Diecezji Gliwickiej. 

§ 2.   Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Gliwicach. 

§ 3.  Nadzór nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  naczelnikowi  Wydziału  Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 4.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

  Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

          Aleksandra Wysocka 

 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


